



Tingkær Holding ApS

Kratholmvej 51
5260 Odense S
CVR-nr. 33385560

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Leif Tingkær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tingkær Holding ApS

Kratholmvej 51

5260 Odense S

CVR-nr.: 33385560

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leif Tingkær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabets ene dattervirksomhed Tingkær Auktioner Kolding ApS har i regnskabsåret 2020 afviklet sine aktiviteter og er således uden aktivitet på generalforsamlingstidspunktet. Dattervirksomheden har den seneste årrække haft negativ resultatudvikling.

For 2021 forventes et forbedret resultat på baggrund af forventninger om forbedret resultat i dattervirksomheden Tingkær Auktioner Odense ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da aktiviteten i selskabets anden dattervirksomhed generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil dattervirksomhedens aktivitetsniveau i 2021 helt naturligt blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.351.854	1.916.344
Af- og nedskrivninger		(302.101)	(303.268)
Driftsresultat		1.049.753	1.613.076
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(675.779)	(1.210.753)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.562	57.597
Andre finansielle indtægter		(550)	3.197
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.500)	(20.850)
Andre finansielle omkostninger		(224.015)	(239.814)
Resultat før skat		177.471	202.453
Skat af årets resultat	1	(187.185)	(311.632)
Årets resultat		(9.714)	(109.179)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(122.714)	(219.779)
Resultatdisponering		(9.714)	(109.179)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		14.113.091	14.415.192
Materielle aktiver	2	14.113.091	14.415.192
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		423.684	299.463
Finansielle aktiver	3	423.684	299.463
Anlægsaktiver		14.536.775	14.714.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.534	891.575
Andre tilgodehavender		108.762	108.762
Periodeafgrænsningsposter		66.491	51.995
Tilgodehavender		1.179.787	1.052.332
Omsætningsaktiver		1.179.787	1.052.332
Aktiver		15.716.562	15.766.987

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.840.698	3.963.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.078.698	4.199.012
Udskudt skat		914.000	805.000
Hensatte forpligtelser		914.000	805.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.873.001	8.505.050
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.873.001	8.505.050
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	645.000	642.000
Bankgæld		112.037	493.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.043.627	422.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.185	201.632
Anden gæld		878.328	492.117
Periodeafgrænsningsposter		12.948	5.948
Kortfristede gældsforpligtelser		2.850.863	2.257.925
Gældsforpligtelser		10.723.864	10.762.975
Passiver		15.716.562	15.766.987
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.963.412	110.600	4.199.012
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(122.714)	113.000	(9.714)
Egenkapital ultimo	125.000	3.840.698	113.000	4.078.698

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	78.185	201.632
Ændring af udskudt skat	109.000	110.000
	187.185	311.632

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.588.291
Kostpris ultimo	20.588.291
Af- og nedskrivninger primo	(6.173.099)
Årets afskrivninger	(302.101)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.475.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.113.091

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.237.297
Tilgange	800.000
Kostpris ultimo	7.037.297
Nedskrivninger primo	(5.937.834)
Andel af årets resultat	(675.779)
Nedskrivninger ultimo	(6.613.613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.684

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tingkær Auktioner Odense ApS	Odense	ApS	100
Tingkær Auktoiner Kolding ApS	Kolding	ApS	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	645.000	642.000	7.873.001	5.606.000
	645.000	642.000	7.873.001	5.606.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.113 t.kr.
